PAGE
3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«14» августа 2019 года
	№72/410

г. Чаплыгин

О назначении членов участковой избирательной комиссии

избирательного участка №20-02 с правом решающего голоса

Крылова Ивана Юрьевича и Некрасовой Карины Николаевны
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №20-02, включенным в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка №20-02, в соответствии со статьями 22, 27 и пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Липецкой области «О статусе, порядке формирования и полномочиях территориальных и участковых избирательных комиссий в Липецкой области», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий», утвержденными постановлением ЦИК России 17 февраля 2010 года №192/1337-5, постановлением избирательной комиссии Липецкой области №63/576-5 от 24 января 2013 года «О процедуре отбора кандидатур для назначения в составы участковых избирательных комиссий, формируемых на территории Липецкой области», территориальная избирательная комиссия Чаплыгинского района постановляет:

1. Назначить членами участковой избирательной комиссии избирательного участка №20-02 с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку.
2. Выдать членам участковой избирательной комиссии избирательного участка №20-02 с правом решающего голоса Крылову Ивану Юрьевичу и Некрасовой Карине Николаевне удостоверения установленного образца.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА
	                                        А.С. КОННОВ

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА
	Ю.В. КОРОТКИХ

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Чаплыгинского района

от 14 августа 2019 года № 72/410
Список членов участковой избирательной комиссии

избирательного участка №20-02 срока полномочий 2018 - 2023 гг.

с правом решающего голоса

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав  избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Крылов

Иван Юрьевич
	Собрание избирателей

по месту жительства

	2
	Некрасова

Карина Николаевна
	Собрание избирателей

по месту работы